
Nájemní smlouva

Pronajímatel:

ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o.

Právní forma: společnost s ručením omezeným

se sídlem: U Nádraží 694, 377 14 Jindřichův Hradec

zastoupena Kateřinou Kratochvílovou, jednatelkou společnosti

IČO: 60071109

DIČ: CZ 60071109

č. ú.: 405251/0100

zapsaná v OR vedeném u KS v Českých Budějovicích, odd. C, vložka 27152, datum zápisu 
1.1.1994

Nájemce:

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO: 708 90 650 DIČ: CZ 708 90 650

prostřednictvím organizace hospodařící s majetkem kraje:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 

Právní forma: příspěvková organizace

se sídlem: Nemanická 2133/10, České Budějovice, PSČ 370 10

zastoupena Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace

IČO: 709 71 641

DIČ: CZ 709 71 641

bank. spojení: KB České Budějovice

č. ú.: 51-8903440257/0100

zapsaná v OR vedeném u KS v Českých Budějovicích, odd. Pr, vložka 173, datum zápisu 
1.7.2002

Schváleno 
v systému 
DMS



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

1. Základní ustanovení

1.1 Pronajímatel je dopravce a vlastní označníky na zastávkách veřejné linkové 
dopravy, a je oprávněn tyto označníky pronajímat.

1.2 Nájemce je vlastníkem silnic II. a III. třídy na území Jihočeského kraje.

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace Jihočeského 
kraje, hospodaří se svěřeným majetkem kraje v rozsahu stanoveném zřizovací 
listinou schválenou zastupitelstvem Jihočeského kraje pod č. 183/2002/ZK 
v platném znění a je oprávněna uzavřít tuto smlouvu.

2. Předmět smlouvy

2.1 Pronajímatel na základě této smlouvy bude pronajímat označníky zastávek 
veřejné linkové dopravy („předmět nájmu"), jichž je pronajímatel vlastníkem. 
Bližší specifikace předmětu nájmu je v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy.

2.2 Nájemce se zavazuje za pronájem předmětu nájmu platit pronajímateli 
nájemné za podmínek sjednaných touto smlouvou.

2.3 Označníky, které jsou předmětem nájmu podle této smlouvy, pronajímá 
pronajímatel nájemci na dobu určitou, a to od 1.1.2023 do 31.12.2023. 
Ohledně prodloužení platnosti smlouvy se použije ust. § 2230 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, tzn. bude-li nájemce 
předmět nájmu užívat i po uplynutí nájemní doby a pronajímatel ho do jednoho 
měsíce nevyzve, aby mu předmět nájmu odevzdal, platí, že nájemní smlouva 
byla znovu uzavřena za podmínek ujednaných původně, a to najeden rok.

2.4 Nájem podle této smlouvy lze ukončit dohodou smluvních stran.

2.5 Pronajímatel předá předmět nájmu nájemci ve stavu vhodném k řádnému 
užívání včetně výlepních ploch.
Nájemce se se stavem předmětu nájmu seznámil a v tomto stavu jej přebírá.

2.6 Nájemce se zavazuje platit po dobu trvání nájmu pronajímateli nájemné ve výši 
....... měsíčně včetně DPH za každý jednotlivý označník na účet pronajímatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to vždy na základě vystavené faktury. 
Nájemné je splatné vždy do 31.1. následujícího roku.

2.7 Veškeré náklady na údržbu, sanaci případných škod na předmětu nájmu nese 
nájemce.



2.8 Pronajímatel na základě této smlouvy souhlasí s výměnou označníku za 
označník nový na náklady nájemce v souvislosti se zaváděním IDS Jihočeského 
kraje, resp. v případě nutnosti výměny označníku z důvodu jeho poškození. 
Nový označník bude ve vlastnictví nájemce a původní označník bude vrácen 
pronajímateli na základě písemné výzvy. V měsíci následujícím po měsíci, 
v němž byl označník nahrazen nájemcem, dojde k automatickému zúžení 
předmětu nájmu a poměrnému zkrácení výše nájemného bez nutnosti uzavírat 
dodatek k této smlouvě.

2.9 Nájemce prohlašuje, že předmět nájmu užíval v období od 12.6.2022 do 
31.12.2022 bez právního důvodu a zavazuje se uhradit pronajímateli částku 
představující bezdůvodné obohacení na straně nájemce za užívání předmětu 
nájmu za toto období ve výši 27.661,-- Kč včetně DPH, a to na základě 
samostatně vystavené faktury.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s 
obsahem souhlasí a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, 
svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz toho pod ni připojují své podpisy.

3.2 Smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny 
uveřejnit tuto smlouvu způsobem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva 
v takovém případě bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňující 
dálkový přístup.

3.3 Pro případ povinnosti uveřejnit smlouvu v registru smluv se smluvní strany 
dohodly na tom, že uveřejnění v tomto registru provede nájemce. Tato nájemní 
smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu jejími účastníky. V případě 
povinnosti zveřejnění smlouvy v registru smluv je účinnost této smlouvy 
podmíněna zveřejněním v tomto registru.

3.4 Osobní údaje poskytnuté pronajímatelem jsou nezbytné pro uzavření nájemní 
smlouvy dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů 
(GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. 
Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. 
Pronajímatel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, 
jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti 
zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány 
v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může pronajímatel uplatňovat 
prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic 
Jihočeského kraje -  .......................................... ................................ tel.



387021031). V případě, že se bude pronajímatel cítit poškozený na svých 
právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

3.5 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem 
souhlasí, že tato smlouva byla podepsána na základě pravdivých a úplných 
údajů, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, a vyjadřuje jejich 
pravou a svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3.6 Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými, oboustranně podepsanými a vzestupně 
číslovanými dodatky.

3.7 Tato smlouva je vyhotovena ve třech (4) stejnopisech s platností originálu, dvě 
(2) pro pronajímatele a dvě (2) pro nájemce.

3.8 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí 
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném 
znění.

3.9 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1.

V Jindřichově Hradci, dne 30.12.2022 V Českých Budějovicích, dne 30.12.2022



Příloha č. 1 Okres Jindřichův Hradec
dopravce czstRegisr název zastávky okres směr poznámka
ČSAD JH Báňovice 1
ČSAD JH Bednáreček 1
ČSAD JH Blažejov 2
ČSAD JH Blažejov,Dvoreček 1
ČSAD JH Blažejov,Malý Ratmírov 1
ČSAD JH Blažejov,Mutyněves 1
ČSAD JH Blažejov,Oldřiš 1
ČSAD JH Borovany,Třebeč,Brouskův mlýn 1
ČSAD JH Bořetín (JH) 1
ČSAD JH Bořetín„rozc.0.2 1
ČSAD JH Březina (JH) 1
ČSAD JH Březina„ČSAD 1
ČSAD JH Budeč 1
ČSAD JH Budeč,Borová 1
ČSAD JH Budíškovice 1
ČSAD JH Budíškovice,Manešovice 1
ČSAD JH Bud íškovice, Ma nešovice, rozc. 1.0 1
ČSAD JH Budíškovice,Ostojkovice 1
ČSAD JH Budíškovice,Ostojkovice,rozc.2.0 1
ČSAD JH Budíškovice,Ostojkovice,Vlažínka 1
ČSAD JH Bud íškovice, Vesce 1
ČSAD JH Bud íškovice, Vesce,rozc.0.5 1
ČSAD JH Budíškovice, Zavadilka 1
ČSAD JH Cep 1
ČSAD JH Červený Hrádek 2
ČSAD JH Červený Hrádek„rozc.DolníVilímeč 1
ČSAD JH České Velenice„dílny ČD 1
ČSAD JH České Velenice„Hájíček 1
ČSAD JH České Velenice„hotel Konzul 2
ČSAD JH České Velenice„žel.st. 2
ČSAD JH Český Rudolec,Horní Radíkov,rozc.l.O 1
ČSAD JH Český Rudo(ec,Markvarec 2
ČSAD JH Český Rudolec,Markvarec,rozc. 1.0 2
ČSAD JH Číměř 2
ČSAD JH Číměř,Bílá 1
ČSAD JH Číměř,Bílá,rozc.1.0 2
ČSAD JH Číměř,Dobrá Voda 1
ČSAD JH Číměř, Lhota, rozc.0.1 1
ČSAD JH Číměř,Nová Ves,rozc.0.6 1
ČSAD JH Číměř,Potočná 1
ČSAD JH Číměř,Potočná,rozc.0.3 2
ČSAD JH Číměř,Sedlo 1
ČSAD JH Číměř,Sedlo,rozc.0.1 1



ČSAD JH Člunek 2
ČSAD JH Člunek, Kunějov 2
ČSAD JH Člunek,Lomy 2
ČSAD JH Dačice„Helenin Dvůr 1
ČSAD JH Dačice,, Jed nota LSD 1
ČSAD JH Dačice,, Komenského 1
ČSAD JH Dačice„sídliště 2
ČSAD JH Dačice„TRW DAS a.s. 2
ČSAD JH Dačice„TRW DAS a.s.rozc. 1
ČSAD JH Dačice„U Trojice 1
ČSAD JH Dačice„ZOU 2
ČSAD JH Dačice,Bílkov 1
ČSAD JH Dačice,Bořek 1
ČSAD JH Dačice,Dolní Němčíce 1
ČSAD JH Dačice,Hostkovice 2
ČSAD JH Dačice,Hradišťko 1
ČSAD JH Dačice,Hradišťko,autocamp 1
ČSAD JH Dačice,Chlumec 1
ČSAD JH Dačice, Karlov 1
ČSAD JH Dačice,Lipolec 2
ČSAD JH Dačice,Malý Pěčín 1
ČSAD JH Dačice,Prostřední Vydří 1
ČSAD JH Dačice,Velký Pěčín 1
ČSAD JH Dešná,Bělčovice 1
ČSAD JH Dešná,Bělčovice,rozc.l.O 1
ČSAD JH Dešná,Chvalkovice 1
ČSAD JH Dešná,Plačovice 1
ČSAD JH Deštná„areál ZD 1
ČSAD JH Deštná„Brčík rozc.2.0 1
ČSAD JH Deštná„lázně 2
ČSAD JH Deštná„nám. 3
ČSAD JH Deštná„rozc.Budislav 1
ČSAD JH Deštná„samoty 1
ČSAD JH Deštná„Táborská 1
ČSAD JH Deštná,Lipovka 1
ČSAD JH Deštná,Nový Dvůr 1
ČSAD JH Dívčí Kopy 2
ČSAD JH Dobrohošť 1
ČSAD JH Dobrohošť„Helenin Dvůr 1
ČSAD JH Dolní Pěna 1
ČSAD JH Dolní Vilímeč„rozc. 1
ČSAD JH Dolní Žďár 2
ČSAD JH Dolní Žďár„Lipovská Bašta 2
ČSAD JH Dolní Žďár,Horní Lhota,rozc.0.2 2
ČSAD JH Domanín 2
ČSAD JH Domanín„obec 1



ČSAD JH Domanín„Odměny rozc.1.0 1
ČSAD JH Domanín„Vrchy 1
ČSAD JH Drunče 1
ČSAD JH Drunče„samoty 1
ČSAD JH Dunajovice 1
ČSAD JH Dvory n.Luž. 1
ČSAD JH Frahelž 1
ČSAD JH Frahelž„obec 1
ČSAD JH Hadravova Rosička 1
ČSAD JH Halámky„host. 1
ČSAD JH Hamr 1
ČSAD JH Hamr„Na Kostkách 1
ČSAD JH Hamr„sušárna 1
ČSAD JH Hatín 1
ČSAD JH Hatín„háj. 1
ČSAD JH Hatín,,Sýkora rozc.1.5 1
ČSAD JH Hatín,Jemčina 1
ČSAD JH Hatín,Stajka 1
ČSAD JH Heřmaneč 1
ČSAD JH Heřmaneč„Vlkův mlýn 1
ČSAD JH Horní Meziříčko 1
ČSAD JH Horní Meziříčko„obec 1
ČSAD JH Horní Meziříčko„rozc.2.0 1
ČSAD JH Horní Němčíce 1
ČSAD JH Horní Němčice„rozc.Maršov 1
ČSAD JH Horní Pěna 2
ČSAD JH Horní Pěna„Hejlíček 2
ČSAD JH Horní Pěna„rozc.Hrutkov 1.2 2
ČSAD JH Horní Radouň 1
ČSAD JH Horní Radouň„Špýchar 1
ČSAD JH Horní Radouň„U Brýnů 1
ČSAD JH Horní Radouň,Starý Bozděchov 1
ČSAD JH Horní Skrýchov 1
ČSAD JH Horní Slatina 1
ČSAD JH Hospříz 2
ČSAD JH Hospříz„hos't. 2
ČSAD JH Hrachoviště 1
ČSAD JH Hříšice„obec 1
ČSAD JH Hříšice,Jersice 1
ČSAD JH Hříšice,Jersice,rozc.2.0 1
ČSAD JH Hvozdec(CB) 1
ČSAD JH Chlum u Třeboně„garáže ČSAD 2
ČSAD JH Chlum u Třeboně„Kopaniny 1
ČSAD JH Chlum u Třeboně„Kouty 1
ČSAD JH Chlum u Třeboně„sklárny 1
ČSAD JH Chlum u Třeboně„U Maxů 2



ČSAD JH Chlum u Třeboně,Lutová 1
ČSAD JH Chlum u Třeboně,Lutová,Jednoty 1
ČSAD JH Chlum u Třeboně,Mirochov 1
ČSAD JH Chlum u Třeboně,Mirochov,háj. 1
ČSAD JH Chlum u Třeboně,Mirochov,rozc.0.1 1
ČSAD JH Chlum u Třeboně,Žíteč 1
ČSAD JH Chlum u Třeboně,Žíteč,Jednoty 2
ČSAD JH Jarošov n.Než.„obec 1
ČSAD JH Jarošov n.Než.„rozc. 2
ČSAD JH Jarošov n.Než.,Nekrasín 2
ČSAD JH Jílovice,Šalmanovice,rozc.0.3 1
ČSAD JH Jindřichův Hradec„bažantnice 1

ČSAD JH
Jindřichův Hradec„bažantnice 
samoty 1

ČSAD JH Jindřichův Hradec„Claudiusova 1
ČSAD JH Jindřichův Hradec„Jitřenka 2
ČSAD JH Jindřichův Hradec„nábřeží 1
ČSAD JH Jindřichův Hradec„Rudolfov 1
ČSAD JH Jindřichův Hradec„sídl.Vajgar-Merkur 2
ČSAD JH Jindřichův Hradec„sv.Barbora 2
ČSAD JH Jindřichův Hradec„Šindelna 2
ČSAD JH Jindřichův Hradec„U malíře 2
ČSAD JH Jindřichův Hradec„Zbuzany 2
ČSAD JH Jindřichův Hradec,Děbolín 4
ČSAD JH Jindřichův Hradec,Děbolín,žel.st. 1
ČSAD JH Jindřichův Hradec,Dolní Radouň,škola 1
ČSAD JH Jindřichův Hradec,Dolní Radouň,váha 1
ČSAD JH Jindřichův Hradec,Horní Ždár,host. 2

ČSAD JH
Jindřichův Hradec,Horní 
Žďár,pískovna 2

ČSAD JH Jindřichův Hradec,Horní Žďár,rozc. 1
ČSAD JH Jindřichův Hradec,Matná 1
ČSAD JH Jindřichův Hradec,Obora,háj. 1
ČSAD JH Kačlehy 1
ČSAD JH Kamenný Malíkov 1
ČSAD JH Kamenný Malíkov„U Doudů 1
ČSAD JH Kardašova Řečice„nám. 1
ČSAD JH Kardašova Řečice„žel.st. 1
ČSAD JH Kardašova Řečice,Nítovice 1
ČSAD JH Kardašova Řečice,Řehořinky 1
ČSAD JH Kardašova Řečice,Řehořinky,samoty 1
ČSAD JH Klec 2
ČSAD JH Kostelní Radouň 1
ČSAD JH Kostelní Radouň„ObÚ 1
ČSAD JH Kostelní Vydří 1
ČSAD JH Kostelní Vydří„klášter 1
ČSAD JH Kunžak„nám. 3



ČSAD JH Kunžak,Kaproun 1
ČSAD JH Kunžak,Kaproun,háj. 1
ČSAD JH Kunžak,Kaproun,rozc.0.5 1
ČSAD JH Kunžak,Lána 2
ČSAD JH Kunžak,Mosty 2
ČSAD JH Kunžak,Valtínov 2
ČSAD JH Lásenice 2
ČSAD JH Lásenice„Novoveský dvůr 1
ČSAD JH Libin 1
ČSAD JH Libin,Slavošovice 1
ČSAD JH Libin, Slavošovice,rozc.l.O 1
ČSAD JH Libin,Spoií 1
ČSAD JH Libin,Spolí,Bašta 1
ČSAD JH Lišov„Jitona 1
ČSAD JH Lišov,Dolní Miletín 1
ČSAD JH Lišov,Horní Miletín 1
ČSAD JH Lišov,Sosní 1
ČSAD JH Lišov,Vlkovice 1
ČSAD JH Lodhéřov„ObÚ 1
ČSAD JH Lodhéřov„škola 1
ČSAD JH Lodhéřov„točna 1
ČSAD JH Lodhéřov,Najdek,rozc.l.O 1
ČSAD JH Lodhéřov,Studnice 1
ČSAD JH Lomnice n.Luž.„hřbitov 1
ČSAD JH Lomnice n.Luž.„Václavské nám. 1
ČSAD JH Lomnice n.Luž.„žel.st. 2
ČSAD JH Lovčovice 1
ČSAD JH Lužnice 1
ČSAD JH Lužnice„žel.st. 1
ČSAD JH Majdalena„JČE 1
ČSAD JH Majdalena„pošta 1
ČSAD JH Majdalena„že!.st. 2
ČSAD JH Mysletice 1
ČSAD JH Nová Bystřice„aut.nádr. 5
ČSAD JH Nová Bystřice„hřbitov 2

XSAD JH Nová Bystřicé„Osika 2
ČSAD JH Nová Bystřice„Vídeňská 1
ČSAD JH Nová Bystřice,Albeř,rozc.l 2
ČSAD JH Nová Bystřice,Albeř,rozc.II 1
ČSAD JH Nová Bystřice,Artolec 1
ČSAD JH Nová Bystřice,Bláto,rozc.0.6 1
ČSAD JH Nová Bystřice,Hůrky 1
ČSAD JH Nová Bystřice,Klášter 1 1
ČSAD JH Nová Bystřice,Klášter II 1
ČSAD JH Nová Bystřice,Klenová 1
ČSAD JH Nová Bystřice,Mýtinky 1



ČSAD JH Nová Bystřice,Nový Vojířov 1
ČSAD JH Nová Bystřice,Senotín 1
ČSAD JH Nová Bystřice,Senotín,žel.st. 1
ČSAD JH Nová Bystřice,Skalka 1
ČSAD JH Nová Bystřice,Smrčná 1
ČSAD JH Nová Olešná„obec 1
ČSAD JH Nová Včelnice„nám. 2
ČSAD JH Nová Včelnice„TEBO a.s. 1
ČSAD JH Nová Včelnice„u mlýna 1
ČSAD JH Nová Včelnice„zdrav.stř. 1
ČSAD JH Nová Včelnice„žel.st. 2
ČSAD JH Nová Ves n.Luž. 2
ČSAD JH Nová Ves n.Luž.„Calofrig 1
ČSAD JH Nová Ves n.Luž.„Písková 1
ČSAD JH Nová Ves n.Luž.„rozc. 1
ČSAD JH Nová Ves n.Luž.„samoty 1
ČSAD JH Nová Ves n.Luž.„Sklostroj 1
ČSAD JH Nová Ves n.Luž.,Žofina Huť 1
ČSAD JH Novosedly n.Než. 1
ČSAD JH Novosedly n.Než.„ObÚ 1
ČSAD JH Novosedly n.Než.,Kolence 1
ČSAD JH Novosedly n.Než.,Stradinky,Jednoty 1
ČSAD JH Novosedly n.Než.,Žabice 1
ČSAD JH Okrouhlá Radouň 1
ČSAD JH Okrouhlá Radouň„důl 1
ČSAD JH Okrouhlá Radouň„U Cejnů 1
ČSAD JH Pálovice„rozc.l.O 1
ČSAD JH Peč 1
ČSAD JH Peč, Lidé řovice 1
ČSAD JH Písečné,Markéta 1
ČSAD JH Písečné,Markéta,rozc. 1
ČSAD JH Písečné,Modletice 1
ČSAD JH Písečné,Nové Sady 1
ČSAD JH Pístina 1
ČSAD JH Pístina„Bašta 2
ČSAD JH Plavsko * 1
ČSAD JH Pleše„Dvůr Lhota 1
ČSAD JH Pleše„obec 1
ČSAD JH Pluhův Žďár 1
ČSAD JH Pluhův Žďár,Červená Lhota 1
ČSAD JH Pluhův Žďár,Červená Lhota,rozc.1.0 1
ČSAD JH Pluhův Žďár,Jižná 1
ČSAD JH Pluhův Žďár,Jižná,rozc.0.8 1
ČSAD JH Pluhův Žďár,Klenov 1
ČSAD JH Pluhův Žďár,Mostečný 1
ČSAD JH Pluhův Žďár,Plasná 1



ČSAD JH Pluhův Žďár,Pohoří 2
ČSAD JH Pluhův Žďár,Samosoly 1
ČSAD JH Polště 1
ČSAD JH Ponědraž 1
ČSAD JH Ponědrážka 1
ČSAD JH Ponědrážka„rozc.l.O 1
ČSAD JH Popelín 1
ČSAD JH Popelín„Spořilov 2
ČSAD JH Popelín,Horní Olešná 1
ČSAD JH Příbraz 1
ČSAD JH Příbraz„hráz 1
ČSAD JH Radotice 1
ČSAD JH Rapšach 1
ČSAD JH Rapšach„škola 1
ČSAD JH Rapšach„Vochůzky 2
ČSAD JH Rapšach,Spáleniště 1
ČSAD JH Rapšach,Spáleniště,škola 1
ČSAD JH Ratiboř 1
ČSAD JH Rodvínov,Jindřiš 1
ČSAD JH Roseč 1
ČSAD JH Rosička„cihelna 1
ČSAD JH Řípec„rozc.l.O 1
ČSAD JH Slavonice„aut.nádr.... 1
ČSAD JH Slavonice„Bejčkův mlýn 1
ČSAD JH Slavonice„OPK 1
ČSAD JH Slavonice„žel.st. 1
ČSAD JH Slavonice,Kadolec 2
ČSAD JH Slavonice,Maříž,rozc.l.O 1
ČSAD JH Slavonice,Stálkov 1
ČSAD JH Smržov 1
ČSAD JH Staňkov 1
ČSAD JH Staňkov„Jednoty 1
ČSAD JH Staňkov„Peč 1
ČSAD JH Staré Hobzí 1
ČSAD JH Staré Hobzí,Janov 1
ČSAD JH Staré Hobzí,Nové Dvory 1
ČSAD JH Staré Hobzí,Nové Dvory,rozc. 1.0 1
ČSAD JH Staré Hobzí,Nové Hobzí 1
ČSAD JH Staré Hobzí,Veselíčko 1
ČSAD JH Staré Hobzí,Vnorovice 1
ČSAD JH Staré Město p.Land. 1
ČSADJH Staré Město p.Land.„nám. 1
ČSAD JH Staré Město p.Land.,Landštejn 2
ČSAD JH Staré Město p.Land.,Podlesí 1
ČSAD JH Staré Město p.Land.,Pomezí 1
ČSAD JH Stráž n.Než.„nám. 1



ČSAD JH Stráž n.Než.,Dolní Lhota 2
ČSAD JH Stráž n.Než.,Dolní Lhota,rozc.l.O 1
ČSAD JH Strmilov„aut.st. 2
ČSAD JH Strmilov„škola 2
ČSAD JH Strmilov,Česká Olešná 2
ČSAD JH Strmilov,Česká Olešná,Březina 1
ČSAD JH Strmilov,Leština 1
ČSAD JH Strmilov,Malý Jeníkov 1
ČSAD JH Strmilov,Malý Jeníkov,samoty 1
ČSAD JH Strmilov,Palupín 1
ČSAD JH Strmilov, Palupín,rozc.0.2 1
ČSAD JH Stříbřec 1
ČSAD JH Stříbřec,Libořezy 1
ČSAD JH Stříbřec, Libořezy,rozc.0.1 1
ČSAD JH Stříbřec,Mníšek 1
ČSAD JH Stříbřec,Mníšek,U Kročáků 1
ČSAD JH Střížovice 1
ČSAD JH Střížovice, Bud kov 1
ČSAD JH Střížovice,Rozkoš 1
ČSAD JH Střížovice, Rozkoš, tová rna 1
ČSAD JH Střížovice,Vlčice 1
ČSAD JH Studená„Masokombinát 1
ČSAD JH Studená„rozc.Jilem 1
ČSAD JH Studená„škola 1
ČSAD JH Studená„ul.l.máje aut.st. 4
ČSAD JH Studená,Domašín 1
ČSAD JH Studená,Horní Bolíkov 2
ČSAD JH Studená,Maršov 1
ČSAD JH Studená,Olšany 1
ČSAD JH Studená,Sumrakov 1
ČSAD JH Studená,Sumrakov,Lísky 1
ČSAD JH Studená,Velký Jeníkov 1
ČSAD JH Suchdol n.Luž.„JDZ 1
ČSAD JH Suchdol n.Luž.„město 1
ČSAD JH Suchdol n.Luž.„New York 1
ČSAD JH Suchdol n.Luž.„U transformátoru 1
ČSAD JH Suchdol n.Luž.„žel.st. 1
ČSAD JH Suchdol n.Luž.,Bor 1
ČSAD JH Suchdol n.Luž.,Františkov 1
ČSAD JH Suchdol n.Luž.,Horní 1
ČSAD JH Suchdol n.Luž.,Klikov,kult.dům 1
ČSAD JH Suchdol n.Luž.,Klikov,stadion 1
ČSAD JH Suchdol n.Luž.,Klikov,Strouhy 1
ČSAD JH Suchdol n.Luž.,Klikov,U Kojanů 1
ČSAD JH Suchdol n.Luž.,Klikov,Žabárna 1
ČSAD JH Suchdol n.Luž.,Synochov 1



ČSAD JH Suchdol n.Luž.,Tušť 1
ČSAD JH Suchdol n.Luž.,Tušť,u váhy 1
ČSAD JH Světce„ObÚ 1
ČSAD JH Světce,, rozc. Rosička 1.2 1
ČSAD JH Třebětice 1
ČSAD JH Třebětice„rozc.0.5 1
ČSAD JH Třeboň„Dřevnice 1
ČSAD JH Třeboň„Dukelská 1
ČSAD JH Třeboň„Gigant Rožmberk 1
ČSAD JH Třeboň„Husova 2
ČSAD JH Třeboňjázně Aurora 2
ČSAD JH Třeboň„Na Hliníku 1
ČSAD JH Třeboň„Na Kopečku 2
ČSAD JH Třeboň„Opatovský mlýn 1
ČSAD JH Třeboň„Policie ČR 2
ČSAD JH Třeboň„Přeseka 1
ČSAD JH Třeboň„rozc.žel.st. 2
ČSAD JH Třeboň„Rožmberk rybník rozc.1.0 1
ČSAD JH Třeboň„rybářství 1
ČSAD JH Třeboň„Schwarz.hrobka 2
ČSAD JH Třeboň„Táboritská 2
ČSAD JH Třeboň„u hřbitova 2
ČSAD JH Třeboň„U myslivny 2
ČSAD JH Třeboň„U Petra a Pavla 2
ČSAD JH Třeboň„UNZ 2
ČSAD JH Třeboň„žel.st. 1
ČSAD JH Třeboň„žel.zast. 2
ČSAD JH Třeboň,Branná 1
ČSAD JH Třeboň, Břilice 1
ČSAD JH Třeboň,Břilice,točna 1
ČSAD JH Třeboň,Břilice,zast.ČSAD 1
ČSAD JH Třeboň,Leština 1
ČSAD JH Třeboň,Vitmanov 1
ČSAD JH Újezdec JH 1
ČSAD JH Velký Ratmírov 1
ČSAD JH Vícemil„rozc.l.O 1
ČSAD JH Višňová 1
ČSAD JH Vlčetinec 1
ČSAD JH Volfířov 1
ČSAD JH Volfířov,Radlice 1
ČSAD JH Volfířov,Radlice,cihelna 1
ČSAD JH Volfířov,Šach 1
ČSAD JH Volfířov,Šach, rozc.1.0 1
ČSAD JH Volfířov,Velká Lhota,rozc.1.0 1
ČSAD JH Vydří 1
ČSAD JH Záblatí JH 2



ČSAD JH Záblatí„rozc.l.O 1
ČSAD JH Záhoří„obec 1
ČSAD JH Zahrádky 1
ČSAD JH Zahrádky^rozc.0.3 1
ČSAD JH Zahrádky,Horní Dvorce 1
ČSAD JH Zvíkov 2
ČSAD JH Žďár (JH) 1

organizace počet celkem za měsíc
ČSAD JH 417 ........

Schváleno 
v systému 
DMS


